DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

INSTRUMENTO: Contrato n° 034/2017 
PARTES: DEFENSORIA PUBLICA DO RIO DE JANEIRO e COMPEX 
TECNOLOGIA LTDA 
OBJETO: Aquisição de leitores de código de barras 
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2017 
VALOR GLOBAL R$ 3 380,00 (três mil trezentos e oitenta reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da publicação no D O 
FUNDAMENTO: Processo n- E-20/001/1963/2017 

Id 2063526